# 河南煤矿安全监察局

豫煤安监技装函 [2019] 44 号

## 河南煤矿安全监察局 关于举办 2019 年煤矿安全科技活动周 启动仪式的通知

各煤矿企业,有关高校、科研院所及设备生产单位,河南煤 矿安监局机关有关处室、局属各单位:

为积极营造"科技强国、科普惠民"科技创新文化氛围, 加快煤矿安全生产先进适用技术和装备的推广应用,充分发 挥科技创新对煤矿安全生产工作的引领支撑作用,提高煤矿 安全保障能力,促进河南煤矿安全生产形势持续稳定好转, 河南煤矿安全监察局决定举办 2019 年煤矿安全科技活动周 启动仪式,现将有关事项通知如下:

#### 一、活动主要内容

- (一)中国平煤神马集团领导致辞;
- (二)河南煤矿安全监察局领导讲话;
- (三)煤矿安全科技专题交流;
- (四)煤矿安全新技术、新装备展示。

#### 二、参加活动人员

各煤矿企业总工程师、机电副总工程师、技术(研究) 中心主要负责人及企业所属部分生产矿井总工程师;河南煤 矿安监局机关有关处室及局属各单位主要负责人;有关高校 及科研院所煤矿安全科技工作负责人;有关煤矿设备生产单 位负责人。

#### 三、活动时间、地点

- (一)活动时间
- 5月21日 上午8:30—12:00,下午15:00—18:00。
- (二)活动地点:中国平煤神马集团职工休养院(地址: 平顶山市黄河路与湖滨大道交叉口向南 500 米)。

#### 四、其他事项及要求

- (一)请各参加活动代表于 5 月 21 日 8 时 20 分前签到 入场。
- (二)请各单位按分配的名额组织人员参加,将参加活动回执(见附件1)于5月10日前传真至河南煤矿安监局科技装备处。各煤矿企业负责组织本企业所属矿井人员参加活动,并统一汇总参会回执。
- (三)请各参展单位以易拉宝展板形式按分配的数量 (见附件2)进行先进适用技术和装备展示,展板尺寸为 200cm(高)×120cm(宽)。
- (四)参加活动人员需要住宿的请提前与中国平煤神马 集团职工休养院提前联系,住宿费用自理。

#### 联系人:

河南煤矿安监局联系人:

郭志福 0371-63833231 15038578767

李二旭 0371-63835563 15038680518

邮箱: zhuangbeichu4407@sina.com

中国平煤神马集团联系人:

吴建亭 0375-3591712 13603901516

武 浩 0375-3591820 13064453999

职工休养院联系人:

杨亚丽 15037586510

附件: 1.2019年河南煤矿安全科技活动周启动仪式回执;

2.2019年河南煤矿安全科技活动周启动仪式参加活动人员名额及展板数量安排。



### 附件1:

### 2019 年河南煤矿安全科技活动周启动仪式参会回执

### 单位名称:

单 位	姓名	性别	职务(职称)	联系方式
(**公司)部门/				
煤矿				

填表人: 手机:

### 附件 2:

## 2019 年河南煤矿安全科技活动周启动仪式 参加活动人员名额及展板数量安排

序号	单 位	参加人员 数 量	展板 数量	联系人	联系电话	备注
1	河南能源	40	10			
2	郑煤集团	30	10			
3	平煤神马	30	15			
4	神火集团	8	2			
5	中煤河南分公司	2				
6	河南省煤层气公司	2				
7	河南省地煤公司	2				
8	郑州光力科技股份有限公司	1	2			
9	平顶山市铁福来机电设备有限公司	1	2			
10	中煤电气公司	1	1			
11	河南理工大学	1				
12	河南工程学院	1				
13	中原工学院	1				
14	煤炭科学技术研究院有限公司	1				
15	中煤科工集团重庆研究院有限公司	1				
16	其他	8	3			
		130				
17	河南煤矿安全监察局	20				
-	7 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	-				
	合 计	150	45			

### (文件公开形式: 主动公开)

河南煤矿安全监察局办公室

2019年5月5日印发

校对: 郭志福 共印 30 份